
18.01.2010 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 13- II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Po dohrávkách se situace na postupových místech vůbec nevyjasnila a za Hořicemi A se bude 

o další postup bojovat pravděpodobně do posledního kola. Vrchlabí A nejprve se štěstím přehrálo 

Milovice, když rozhodovala až poslední dvojice. Ve druhé dohrávce pak však dostali kanára 

v Rokytnici a tak se obě družstva přiblížila na rozdíl 1 bodu k dvojici Jičín, Jilemnice. 

SKK Vrchlabí A  - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1171:1155 28.12.09 

Sp.Rokytnice n.J. - SKK Vrchlabí A   8 : 0 1244:1186 17.01.10 

 

 SKK Vrchlabí A 1171 6 : 2 1155 TJ Uragán Milovice 

 Poláček Jan * 363 2 : 0 350 Nosek Tomáš 

 Trýzna Lukáš 394 0 : 2 427 Kostka Lukáš 

 Ringel Jan 414 2 : 0 378 Jaroš David 

* 38.hodu Pokorný Josef 

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:15  diváků: 5 

  Sp.Rokytnice n.J. 1244 8 : 0 1186 SKK Vrchlabí A 

 Volf Jan 405 2 : 0 400 Pokorný Josef 

 Kapras Karel 413 2 : 0 407 Poláček Jan 

 Janouch Petr 426 2 : 0 379 Ringel Jan 

* 59.hodu Trýzna Lukáš 

rozhodčí: Kapras Karel   utkání trvalo: 2:20  diváků: 9 

Tabulka po 11.kole: 

1. SKK Hořice A  11 11 0 0 1252  74 : 14  22 

2. SKK Jičín  11 5 3 3 1193  52 : 36  13 

3. TJ Jilemnice  11 6 1 4 1061  50 : 38  13 

4. SKK Vrchlabí A  11 5 2 4 1180  48 : 40  12 

5. Sp.Rokytnice n.J. 11 6 0 5 1213  46 : 42  12 

6. SKK Hořice B  11 3 1 7 1111  36 : 52  7 

7. SKK Vrchlabí B  11 2 2 7 1076  24 : 64  6 

8. TJ Uragán Milovice 11 1 1 9 1094  22 : 66  3 



18.01.2010 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  439,1  6/6 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  424,1  6/6  

3. Pristandová Nela  Jičín   419,8  6/7 

4. Drábek Jiří  Jilemnice  418,26  7/7 

5. Kráčmar František   Hořice A  418,25  6/6 

6. Ringel Jan  Vrchlabí A  415,4  6/7 

7. Palm Patrik  Hořice A  408,7  6/6 

8. Balihar Vojtěch  Hořice B  398,0  5/6 

9. Plaňanský Agaton  Jičín   396,6  6/7 

10. Volf Jan  Rokytnice  391,5  6/6 

11. Kostka Lukáš  Milovice  390,7  6/6 

12. Poláček Jan  Vrchlabí A  390,3  7/7 

13. Horák Lubomír  Jilemnice  386,7  7/7 

14. Jirásko Zbyněk  Jičín   385,3  6/7 

15. Pokorný Josef  Vrchlabí A  382,6  7/7 

16. Horák Luděk  Hořice B  379,1  4/6 

17. Glos Josef  Vrchlabí B  375,5  6/7 

18. Zajíc Michal  Vrchlabí B  367,6  5/7 

19. Jaroš David  Milovice  357,1  4/6 

20. Hlaváček Lukáš  Hořice B  355,8  5/6 

21. Votočková Petra  Vrchlabí B  351,6  5/7 

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/6  

 Valášek Michal  Rokytnice  402,0  2/6 

 Kapras Karel  Rokytnice  396,5  3/6 
 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,6  1/7 

 Šulc Marek  Jičín   386,0  2/7 

 Ruml Dominik  Hořice B  382,0  2/6  

 Sýs Lukáš  Jilemnice  379,4  3/7 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  375,0  3/6 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  367,9  3/7 

 Nosek Tomáš  Milovice  367,6  3/6 

 Svatý Jan  Rokytnice  362,0  1/6  

 Mazura Martin  Hořice B  359,0  3/6 

 Ornstová Veronika  Milovice  353,2  2/6 

 Novotný Jan  Jilemnice  347,0  1/7 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/6 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/6 

 Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,8  4/7   

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/6 

 Vorel František  Jilemnice  278,5  2/6 

 

Nejbližší program: 

SKK Vrchlabí B    - TJ Uragán Milovice  23.01. 09:00 



18.01.2010 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

SKK Jičín   - Sp. Rokytnice n.J.  24.01. 10:00 

SKK Vrchlabí A   - SKK Hořice B   23.01. 09:00 

TJ Jilemnice   - SKK Hořice A   24.01. 09:00 



18.01.2010 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 Dohrávky rozhodly o tom, že prakticky jistou účast ve finálové skupině má i Rychnov. 

Nedostal jsem však dosud zápis z utkání Smiřice – Solnice, které se mělo hrát 16.1. 

KK Zálabák Smiřice - Jiskra Hylváty   2 : 6 944:1069 09.01.10 

KK Zálabák Smiřice - Start Rychnov n.Kn.  2 : 6  1083:1136 11.01.10  

 KK Zálabák Smiřice  944 2 : 6 1069 Jiskra Hylváty 

 Prokopová Tereza 286 0 : 2 341 Řehák Karel 

 Bláha Ondřej 265 0 : 2 378 Stejskal Jakub 

 Ivan Martin 393 2 : 0 350 Vencl Jan 

rozhodčí: vedoucí družstev  utkání trvalo: 2:15   diváků: 6 

 KK Zálabák Smiřice  1083 2 : 6 1136 Start Rychnov n.Kn. 

 Prokopová Tereza * 275 0 : 2 366 Lepka Ondřej 

 Šmída Václav 428 2 : 0 371 Ehl Jiří 

 Ivan Martin 380 0 : 2 399 Chmura Martin 

* od 51.hodu Bláha Ondřej  

rozhodčí: vedoucí družstev  utkání trvalo: 2:00   diváků: 2 

Tabulka po neúplném 11.kole: 

1. SK Solnice  8 8 0 0 1143  58 : 6  16 

2. Jiskra Hylváty  10 8 0 2 1115  58 : 22  16 

3. Start Rychnov n.Kn. 9 5 1 3 1076  42 : 30  11 

4. Tesla Pardubice  9 4 1 4 1080  36 : 36  9 

5. Sokol Rybník  10 2 3 5 1043  30 : 50  7 

6. KK Vysoké Mýto 10 1 1 8 991  16 : 64  3 

7. KK Zálabák Smiřice 8 1 0 7 1012  16 : 48  2 

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   400,6  6/6 

2. Palička Tomáš  Solnice   396,6  3/4 

3. Šmída Václav  Smiřice   396,3  6/7 

4. Kutil Jaroslav  Solnice   384,6  4/4 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   383,3  5/5 

6. Vencl Jan  Hylváty   381,7  5/5 

7. Ivan Martin  Smiřice   380,7  6/7 

8. Hubáček Martin  Pardubice  375,0  4/5 

9. Drábek Matěj  Pardubice  372,1  4/5 



18.01.2010 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

10. Hartman Jaroslav  Solnice   371,3  3/4 

11. Hůlka Dominik  Rybník   369,5  5/6 

12. Chmura Martin  Rychnov  368,5  6/6 

13. Lepka Ondřej  Rychnov  367,2  5/6 

14. Cvejnová Markéta  Solnice   365,4  3/4 

15. Varhaník Jakub  Pardubice  359,5  5/5 

16. Ehl Jiří  Rychnov  354,1  5/6 

17. Zahálka Martin  Vys.Mýto  338,0  6/6 

18. Šotner Jan  Vys.Mýto  331,1  6/6 

19. Novotný Vojtěch  Rybník   309,4  4/6  

20. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  302,9  5/6 

21. Šafář Jiří  Rybník   264,7  4/6 

22. Prokopová Tereza  Smiřice   263,0  6/7 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  403,0  1/5 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  381,3  2/6 

 John Jiří  Hylváty   379,5  2/5 

 Hájek Jakub  Rychnov  359,0  1/6 

 John Petr  Hylváty   354,0  1/5 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/5 

 Řehák Karel  Hylváty   332,8  3/5 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/6 

 Bláha Ondřej  Smiřice   299,5  4/7 

 

Nejbližší program: 

KK Zálabák Smiřice  - SK Solnice   ??? ??? 

Start Rychnov n.Kn.  - Jiskra Hylváty   23.01.  14:00 

KK Vysoké Mýto  - SK Solnice   23.01. 09:00 

KK Zálabák Smiřice  - Tesla Pardubice   23.01. 08:00 


